MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

      TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95

     SENGÉS – PARANÁ

__________________________________________________________________________

                                               GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 1.732/2019.

SÚMULA. DESIGNA MEMBROS DA

COMISSÃO EXAMINADORA JULGADORA DO

CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL Nº.

001/2019, e dá outras providências.

 O Prefeito Municipal de Sengés, Estado do Paraná, Nelson Ferreira

Ramos, no uso das atribuições de seu cargo,

    R E S O L V E

Art. 1º. – DESIGNAR para integrar a Comissão Examinadora Julgadora do

Concurso Público, Objeto do Edital nº. 001/2019, os seguintes servidores:

Simone Moura Lody
Professora, nível MG-3, Pós-
Graduada.

Adilson Rodrigues
Agente Administrativo I, nível
12, Graduado em Letras

Adriane Benatto Ferraz Fernandes
Escriturária, nível 09, Técnica
em Contabilidade

Wagner da Silva Santos
Escriturário, nível 09, Ensino
Superior

Rosilene Fernandes Santos
Professora, nível MG-3, Pós-
Graduada

José Roberto Lopes da Silva
Técnico em Edificações, nível
12, Graduado em Engenharia
Civil

Rosangela Aparecida Ferreira
Secretária Municipal de
Educação, nível MG-3, Pós-
Graduada

Art. 2º. – Fica designada para exercer a funçao de Presidente da

Comissão objeto desta Portaria, a servidora Simone Moura Lody.

MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

      TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95

     SENGÉS – PARANÁ

__________________________________________________________________________

                                               GABINETE DO PREFEITO

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Sengés, Estado do Paraná, em

09 de Agosto de 2019.

    Nelson Ferreira Ramos

        Prefeito Municipal